
CONCURSO HÍP. VALE DO SINOS Centro Hipico Porto Palmeira
3ª Et. de Saltos da LHVS
PROVA 1: 0,90m 25/08/2024
CARACTERÍSTICA: Tabela "A" com faixa de tempo. - Velocidade 325 m./min.

ORD CONCORRENTE CAVALO ENTID. CATEG.
1 Valentina Schifino Cacique do PP CHPP Rk Estreante
2 Cecília Da Silva Soeto do PP CHPP Rk Estreante
3 Giovanna Bernard Federal do PP CHPP Rk Aspirante
4 Alexandre Marchini Wolverine MMarch Aberta
5 Isabella Mantovani Califay HS Aberta
6 Maria luisa soares Estrondo CHVS Aberta
7 Marina Giesteira Fogo do PP CHPP Rk Estreante
8 Isadora Fuhr Garcia Bolt HST Rk Estreante
9 Nathalia Soles NS Turquesa HST Rk Estreante
10 Ciro Abel Pinto Sileanda Joter MM HC
11 Mª Antônia Marchini Black Window MMarch Rk Aspirante
12 Rafael Ramos Apache MMarch HC
13 Luiza Ziger Gentil HS Rk Estreante
14 Valentina Schifino Federal do PP CHPP Rk Estreante
15 Cecília Da Silva Havaiano do PP CHPP Rk Estreante
16 Giovanna Bernard Cacique do PP CHPP Rk Aspirante
17 Nicole Teixeira Rangel Outlander CHVS Aberta

CONCURSO HÍP. VALE DO SINOS Centro Hipico Porto Palmeira
3ª Et. de Saltos da LHVS
PROVA 2: 1,00m 25/08/2024
CARACTERÍSTICA: Tabela "A" com faixa de tempo. - Velocidade 325 m./min.

ORD CONCORRENTE CAVALO ENTID. CATEG.
1 Ciro Abel Pinto Imbé do PP CHPP HC
2 Gabriel Fernandes Destake do PP CHPP Rank Amador
3 Guilherme Soares Gualicho CHVS Ab Jovem
4 Rafael Ramos Quindin HV Aberta
5 Marcia Franskoviak Donna T da Lagoa MM Rk Amador
6 Julia Natalie Almeida da Silva Novac Maximus HST Rk Jovem
7 Ciro Abel Pinto Fogo do PP CHPP HC
8 Natália Kunzler FR Gratia MM Rk Amador
9 Mª Antônia Marchini Black Window MMarch HC
10 Johanna roth Único Jr CHVS Ab Jovem
11 Lara Gallas Garota da Vista HV Rk Jovem
12 Ciro Abel Pinto Havaiano do PP CHPP CN4



PROVA 3: 1,10m 00/01/1900
CARACTERÍSTICA: Tabela "A" com faixa de tempo. - Velocidade 325 m./min.

ORD CONCORRENTE CAVALO ENTID. CATEG.
1 Ciro Abel Pinto Cornet Balloon Jmen MM Aberta
2 Luísa Boff Corazur AJM MM Ranking
3 Gabriela Santarém Toss MS Quindim HS Ranking
4 Maria eduarda Costa HFB Poeme HST Rk Jovem
5 Lara Gallas Garota da Vista HV HC
6 Eduarda Lammerhirt  Bendicta da Lagoa MM Ranking
7 Ciro Abel Pinto FR Gratia MM Aberta

PROVA 4: 1,20m 00/01/1900
CARACTERÍSTICA: Tabela "A" com faixa de tempo. - Velocidade 325 m./min.

ORD CONCORRENTE CAVALO ENTID. CATEG.
1 Ciro Abel Pinto Novac Maximus HST Rk Profi
2 Gabriela Santarém Toss MS Quindim HS Ranking
3 Ciro Abel Pinto HFB Poeme HST Rk Profi/CN6

PROVA 5: 1,30m 00/01/1900
CARACTERÍSTICA: Tabela "A" com faixa de tempo. - Velocidade 325 m./min.

ORD CONCORRENTE CAVALO ENTID. CATEG.
1 Ciro Abel Pinto Corazur AJM MM Rank Profi

PROVA 6: 0,60m 00/01/1900
CARACTERÍSTICA: Tabela "A" com faixa de tempo. - Velocidade 325 m./min.

ORD CONCORRENTE CAVALO ENTID. CATEG.
1 Guilherme Jokiaho Talismã do PP CHPP Menor
2 Henrique Lammerhirt Guri do PP CHPP Master-Ab
3 Mª Rita Pagliarini Pagode do PP CHPP Menor
4 Maria Catarina Dutra Serafim Aquiles CHVS Menor
5 Rejane Lopes Sereia CHPP Master
6 Paola Grezzana Estrondo CHVS MAIOR Ab
7 Theodora Sacaro Petrus HS Menor Ab
8 Leonardo Hauber Estrelinha HV Menor



9 Anna BORTOLANZA Mr White HS Menor
10 Eduarda Cardoso Mimosa HV MAIOR
11 Melissa Closs Soeto do PP CHPP Menor
12 Laura Linke Talismã do PP CHPP MAIOR
13 Barbara Garcia Guri do PP CHPP MAIOR
14 Maria Antônia papaleo Aquiles CHVS Menor Ab
15 Rafaella roth Toy CHVS Menor
16 Ana Clara Canal Oreon HS MAIOR Ab
17 Laura Crocoli Petrus HS Menor
18 Lívia Gallas Estrelinha HV Menor
19 Mariana Regra Haeser Major HV MAIOR
20 Alexandre Marchini Zorro MMarch HC
21 Mª Rita Pagliarini Talismã do PP CHPP Menor
22 Guilherme Jokiaho Guri do PP CHPP Menor
23 Eduarda Cardoso Gringa HV MAIOR
24 Laura Linke Federal do PP CHPP MAIOR
25 Gabriela Belo Colorado HV MAIOR
26 Licie Spiller Senhorita HS Menor Ab
27 Lara haubert Aquiles CHVS Menor
28 Isadora Crocoli Petrus HS Menor
29 Lívia Martins Estrelinha HV MAIOR
30 Leonardo Hauber Mimosa HV HC
31 Rejane Lopes Guri do PP CHPP Master

PROVA 7: 0,80m 00/01/1900
CARACTERÍSTICA: Tabela "A" com faixa de tempo. - Velocidade 325 m./min.

ORD CONCORRENTE CAVALO ENTID. CATEG.
1 Gabriela Caruso Talismã do PP CHPP MAIOR
2 Manuela Cardoso Chocolate HV MAIOR
3 Vinícius Boeno Colorado HV Menor
4 Maite Ramos Tommy CHVS Menor
5 Alexandre Marchini Zorro MMarch HC
6 Isabela Paulus Gringa HV Menor
7 Isadora Cunha Sirius CHVS Menor Ab
8 Rafael Ramos Wilteck Cristal HV HC
9 Sofia Cardoso Quindin HV MAIOR
10 Ana Julia Apache MMarch HC
11 Luiza Tavares Toy CHVS Menor Ab
12 Natália Lopes Chocolate HV MAIOR
13 Gustavo Ramos Colorado HV Menor



PROVA 8: X - 0,40m 00/01/1900
CARACTERÍSTICA: Tabela "A" com faixa de tempo. - Velocidade 325 m./min.

ORD CONCORRENTE CAVALO ENTID. CATEG.
1 Luiza Moller Guri do PP CHPP inic
2 Julia Moller Pagode do PP CHPP inic
3 Angelina Teixeira Vulcão do PP CHPP inic
4 Valentina Padilha Talismã do PP CHPP inic
5 Melissa Rosback Vieira Cenourinha CHVS inic
6 Frederico Pinto Pagode do PP CHPP inic
7 Isabella de Ávila Leuck Aquiles CHVS inic
8 Daniela Closs Vulcão do PP CHPP inic
9 Lucas Godoy Estrelinha HV inic
10 Angelina Teixeira Guri do PP CHPP inic
11 Luiza Moller Talismã do PP CHPP inic
12 Ana Laura de Boni Cavalo HST inic
13 Ana Clara Fontanella Pagode do PP CHPP inic
14 Julia Moller Vulcão do PP CHPP inic



Rank Amador


